FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CASSE RURALI TRENTINE

RAGAZZI E ALLIEVI

‘,..-r:.’%;? Campionati Trentini - Trofeo Sporting Campiglio
;" o)) RAGAZZI - ALLIEVI
& L SLALOM SPECIALE
“r ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE
Codex: A_FDA0272 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CAMPIONATI TRENTINI - RAGAZZI / ALLIEVI GARA CAL. FED. O REG. N° DA0272
COD. ORGANIZZATORI 00329 NOME SOCIETA' SPORT CAMPIGLIO
LOCALITA' Madonna di Campiglio  (TN) DATA 17/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Scarian L. 34104 NOME PISTA Canalone  Miramonti
ARBITRO Romano F. 35553 PARTENZA 1710 m
DIRETTORE DI GARA Bresadola F. 24286 ARRIVO 1570 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Giornaliera
Giornaliera
TRACCIATORE Bastiani Alice Bertoldi Michele
APRIPISTA A - Andreoli Andreoni  P. - A - Andreoli Andreoni  P.
- B - Slaiferziller J. - B - Slaiferziller J.
C - Sbocchi S. - C - Sbocchi S.
ORA DI PARTENZA 8.15
TEMPO: Sereno NEVE: Programmata TEMPERATURA P: -1°C A 1°C
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 47304 CHESI Andrea 225.00 2003 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... ..
2 45974 SOLA Beatrice 300.00 2003 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ... ...
3 46309 VENTURA Silvia 220.00 2003 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ... ...
4 46582 PAOLI Rebecca 190.00 2003 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ... ...
5 48183 GATTA Francesca 240.00 2004 TN 01809 ACVR
6 48322 RIGHI Virginia 185.00 2004 TN 03395 EDELWEISS TNT ... .
7 46118 AIELLO Margherita 240.00 2003 TN 03396 WONDER SKI ..
8 47116 VIANELLO Matilde 250.00 2003 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO ... ...
9 46270 BAITELLA Desiree 260.00 2003 TN 01809 ACVR L
10 46045 TABANELLI Irene 260.00 2003 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... .
1 45803 VADAGNINI Sofia 300.00 2003 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... .
12 48159 PAROLARI Claudia Mina 220.00 2004 TN 02599 BRENTONICO SKI ...
13 48228 CASEROTTI Giada 230.00 2004 TN 00141 SC PEJO TONALE ...
14 47964 BERTOLINI Alessandra 245.00 2004 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
15 46388 LEGATO Michela 260.00 2003 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
16 45976 RONCHI Martina 170.00 2003 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ... ...
17 47180 PRETTI Marianna 164.00 2003 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ... ...
18 49088 ANDREAZZA Carlotta 161.00 2004 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ... ...
19 47170 PITTIGHER Agata 160.00 2003 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... .
20 49812 BERNARD Carolina 156.00 2004 TN 03052 FASSACTIVE .
21 46479 FACCHINI Alessandra 155.00 2003 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ... e
22 48064 CARPANO Asia 150.00 2004 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... .
23 46717 SALAH CHEBEL Yasmine 145.00 2003 TN 01184 SKI TEAM FASSA .
24 47507 VENDER Laura 140.00 2003 TN 01809 ACVR L
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Casse Rurali
Trentine

FISI

CIRCUITO CASSE RURALI TRENTINE

RAGAZZI E ALLIEVI

- COMITATO TRENTINO

NUM
PETT

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

47592
86005
49166
46398
47385
47793
48944
48254
49739
48479
46839
46438
46566
49092
47868
47500
47455
48688
49872
49214
46675
47886
48309
49678

GRAIFEMBERG Giorgia
NERI Caterina
CASTELLAN Alexia
ZONER Anna

SANDRINI Anna
MONFREDINI Elisa
CAVALLONI Cecilia
MALFATTI Giada
CASTIGNOLI Bekelech
FOLCHETTI Maria Cristina
LUGOBONI Sveva
BERNARD Nathalie
MENAPACE Arianna
FORRER Caterina
PIROVANO Vicky Victoria
SCOLARI Camilla
DELLANTONIO Anastasia
SIMONI Alessia

PORT Daniela

BRAITO Matilde
DEFLORIAN Giulia

DE DAVIDE Chiara
DELPERO Barbara
TASIN Silvia

46639
48475
49927
47488
49581
48160
48679
47260
47492
46381
48116
49016
45988
49076
47084
45912
47151
45876
49682
46229
46867
50128
49365
46659
49429
49592
48570
48970
46745
49331
47606

BORSATTI Simone

SPERI Tommaso

BELLANTE Federico
DABERTO Ervin

OLCESE Tommaso
PAROLARI Francesco Giacomo
GASPERI Pietro
VIGNOLA Matteo
ZANETTI Andrea
BONESI Marco

CHIESA Leo

COSSA Roberto

BESCHI Marco Pietro
CHINCARINI Pietro-Angelo
MATTIOLI Thomas
OBLETTER Luca

BIASI Alessandro
PISONI Simone

ZANOL Andrea

PENNE Nicholas
PESAVENTO Pietro
BONAPACE Luca
UBERTAZZI Gianluca
MELZI D'ERIL Costantino
VIERO Tommaso
DELLANTONIO Andrea
MORESCHINI Simone
FRANCESCHETTI Filippo
MAZZOLA Nicola
BATTISTONI Tommaso
SLANZI Lorenzo

Carl

Cesare

17/03/2019 / Pinzolo

PUNTI

136.00
133.00
131.00
126.00
125.00
114.00
114.00
113.00
112.00
105.00
105.00
104.00
104.00
99.00
98.00
93.00
91.00
90.00
90.00
87.00
84.00
78.00
64.00
49.00

ANNO

2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004

U16 ALLIEVI

220.00
220.00
185.00
260.00
200.00
195.00
175.00
300.00
230.00
172.00
200.00
175.00
260.00
280.00
300.00
170.00
165.00
160.00
150.00
146.00
145.00
138.00
135.00
132.00
132.00
126.00
125.00
124.00
120.00
117.00
116.00

2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003

COM COD.
TN 00329
TN 03395
TN 01809
TN 00909
TN 03396
TN 00329
TN 02653
TN 00240
TN 01809
TN 03321
TN 02653
TN 01184
TN 00172
TN 01621
TN 00282
TN 02653
TN 00010
TN 00929
TN 01621
TN 03321
TN 00131
TN 02653
TN 00141
TN 00224
- MASCHILE
TN 00326
TN 00909
TN 03315
TN 01184
TN 00063
TN 02599
TN 03321
TN 00909
TN 00141
TN 02653
TN 03030
TN 00416
TN 01809
TN 00326
TN 03321
TN 01184
TN 03396
TN 03030
TN 03321
TN 00329
TN 00326
TN 00329
TN 00141
TN 00282
TN 02653
TN 01184
TN 00240
TN 00063
TN 03396
TN 00326
TN 00141

SOCIETA’

SPORT CAMPIGLIO
EDELWEISS TNT
ACVR

CITTA' DI ROVERETO
WONDER SKI

SPORT CAMPIGLIO
FALCONERI SKITEAM
TEAM VAL DI SOL
ACVR

FIEMME SKI TEAM
FALCONERI SKITEAM
SKI TEAM FASSA
SC ANAUNE
ALTIPIANI  SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
FALCONERI SKITEAM
US DOLOMITICA

SC BOLBENO
ALTIPIANI SKI TEAM
FIEMME SKI TEAM
ASD CAURIOL
FALCONERI SKITEAM
SC PEJO TONALE
TEAM PAGANELLA

SC MONTE BALDO
CITTA' DI ROVERETO
CORNACCI TESERO
SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
BRENTONICO SKI
FIEMME SKI TEAM
CITTA' DI ROVERETO
SC PEJO TONALE
FALCONERI SKITEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
US PRIMIERO ASD
ACVR

SC MONTE BALDO
FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA
WONDER SKI
CAMPIGLIO SKI TEAM
FIEMME SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
SC MONTE BALDO
SPORT CAMPIGLIO
SC PEJO TONALE
VERMIGLIO TONALE
FALCONERI SKITEAM
SKI TEAM FASSA
TEAM VAL DI SOL
MONTI PALLIDI
WONDER SKI

SC MONTE BALDO
SC PEJO TONALE
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FISI - COMITATO TRENTINO
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CIRCUITO CASSE RURALI TRENTINE

Trenﬁggah RAGAZZI E ALLIEVI

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA
80 48137 PIZZININI  Lorenzo 115.00 2004 TN 00165 SC PANAROTTA ... .
81 47865 BONELLI Thomas 113.00 2004 TN 03052 FASSACTIVE .. e
82 45971 ANGELI Luca 112.00 2003 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... ...
83 48956 MATTIUZZI Nicolo' 109.00 2004 TN 02599 BRENTONICO SKI R R
84 47318 BAILINI  Filippo 108.00 2003 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ... ...
85 48181 COIN Jacopo 102.00 2004 TN 00165 SC PANAROTTA ... e
86 49942 AMBROSI Andrea 101.00 2004 TN 02599 BRENTONICO SKI ... ...
87 46372 CAPRETTI Tommaso Guglielmo F 99.00 2003 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ... ...
88 47576 COLLINI Mattia 93.00 2003 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO R R
89 48231 SILVAGNI Patrick 93.00 2004 TN 038321 FIEMME SKI TEAM ... ...
90 45826 CASAROTTO Andrea 88.00 2003 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ... ...
91 49255 CATTURANI Umberto Albino 84.00 2004 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... ...
92 48149 ZANIN Edoardo 84.00 2004 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ... ...
93 49315 BOGHETTO Alberto 81.00 2004 TN 00416 US PRIMIERO ASD e e
94 50148 CROCE Francesco 80.00 2004 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... ...
95 46222 MARTELLO Matteo 79.00 2003 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... ...
96 48727 RASOM Kristian 78.00 2004 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... .
97 47899 GABRIELLI Kristian 78.00 2004 TN 03052 FASSACTIVE . e
98 47233 PEDROTTI Mattia 76.00 2003 TN 01839 SC RUJOCH RPN RPN
99 45837 TOFFOL Leonardo 75.00 2003 TN 00416 US PRIMIERO ASD ... e
100 47137 CASTELNUOVO Paolo 73.00 2003 TN 02949 VALSABBIA L .
101 48100 PALLUA Giovanni 72.00 2004 TN 00326 SC MONTE BALDO ... ...
102 45894 PILATI Nicolo' 72.00 2003 TN 00224 TEAM PAGANELLA ... .
103 47067 COSTA Giacomo 71.00 2003 TN 03396 WONDER SKI R R
104 49364 UBERTAZZI Andrea 70.00 2004 TN 00141 SC PEJO TONALE ... ...
105 48671 DE GARA Alessandro 66.00 2004 TN 00909 CITTA" DI ROVERETO ... ...
106 46894 FERRARI Marco 66.00 2003 TN 01839 SC RUJOCH ... L
107 47928 BETTEGA Alessandro Giovanni 66.00 2004 TN 00416 US PRIMIERO ASD ... ...
108 47270 BECCIA Alessandro 65.00 2003 TN 00282 VERMIGLIO TONALE TR R
109 47400 SEGATO Marco 62.00 2003 TN 00909 CITTA" DI ROVERETO ... ...
110 48601 OSSANNA Daniele 56.00 2004 TN 00172 SC ANAUNE
111 47221 FERRARI Riccardo 48.00 2003 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM
112 49757 MONI Giovanni 45.00 2004 TN 03396 WONDER SKI
ESPOSTA ORE: 18.30 LA GIURIA
17/03/2019 / Pinzolo S3/3
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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CASSE RURALI TRENTINE

RAGAZZI E ALLIEVI

‘,..-r:.’%;? Campionati Trentini - Trofeo Sporting Campiglio
¢ o)) RAGAZZI - ALLIEVI
TANS SLALOM SPECIALE
e ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: R_FDA0270 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

CAMPIONATI TRENTINI
COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA" Madonna di

GIURIA

DELEGATO TECNICO
ARBITRO
DIRETTORE DI GARA

TRACCIATORE
APRIPISTA A -
- B -
C -
ORA DI PARTENZA
TEMPO: Sereno

- RAGAZZI / ALLIEVI GARA CAL. FED. O REG. N°  DA0270
00329 NOME SOCIETA' SPORT CAMPIGLIO
Campiglio  (TN) DATA 17/ 3/2019

CARATTERISTICHE TECNICHE

Scarian L. 34104 NOME PISTA Canalone  Miramonti

Romano F. 35553 PARTENZA 1710 m

Bresadola F. 24286 ARRIVO 1570 m
DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. Giornaliera

Giornaliera
Pangrazi  Paolo Beccari  Davide
Andreoli Andreoni  P. - A - Andreoli Andreoni  P.
Slaiferziller J. - B - Slaiferziller J.
Sbocchi  S. - C - Sbocchi S.
9.15
NEVE: Programmata TEMPERATURA P: -1°C A 1°C

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

113 52108 GATTA Margherita

114 51482 ANDREOLLI Giulia

115 52089 STROPPA Aurora

116 54018 BARBARICH Michelle

117 54516 GENTILINI Alessia

118 52368 SEMPREBON Francesca

119 53357 FOLCHETTI Maria Carolina

120 53158 LONGHI Greta

121 53927 BONELLI Giulia

122 52952 PIAZZI Valeria

123 51309 STEFANI Maria Teresa

124 53620 ROPELATO Sofia

125 53417 RIGHI Ludovica

126 50792 COSNER Maria

127 52370 ANTOLINI Mariavittoria

128 53810 ZINI Rebecca

129 51362 ROSSI Margherita

130 53532 CHISTE' Lisa

131 54015 BRANDOLISE Carlotta

132 53817 FIOROT Swami

133 52913 ZULIAN Sofi'

134 51740 COSTANTINO Victoria

135 50544 ANDREOLLI Elisa

136 87111 BATTISTA Aysha
17/03/2019 / Pinzolo

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA

U14 RAGAZZI| - FEMMINILE

260.00 2005 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ... .
240.00 2005 TN 02599 BRENTONICO SKI ... ...
220.00 2005 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ... ...
192.00 2006 TN 00963 AG DEL BALDO ... ..
220.00 2006 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... ...
190.00 2005 TN 02599 BRENTONICO SKI ... ...
220.00 2006 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ... ...
245,00 2005 TN 00282 VERMIGLIO TONALE ... ...
240.00 2006 TN 03052 FASSACTIVE .. e
280.00 2005 TN 03315 CORNACCI TESERO ... e
280.00 2005 TN 01809 ACVR o e
185.00 2006 TN 02599 BRENTONICO SKI ... ...
300.00 2006 TN 03395 EDELWEISS TNT ... .
260.00 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD ... ...
260.00 2005 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... ...
177.00 2006 TN 00172 SC ANAUNE ... ..
1756.00 2005 TN 00909 CITTA" DI ROVERETO ... ...
170.00 2006 TN 00063 MONTI PALLIDI ... ...
166.00 2006 TN 00368 SC CIMA DoODICI ... L.
165.00 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... ...
160.00 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... ...
160.00 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... ...
165.00 2005 TN 02599 BRENTONICO SKI ... ...
14400 2005 TN 01839 SC RUJOCH ... L.
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Casse Rurali
Trentine
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- COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CASSE RURALI TRENTINE

RAGAZZI E ALLIEVI

NUM

PETT CODICE
137 51958
138 50791
139 53969
140 51765
141 51088
142 53239
143 53908
144 56171
145 53160
146 52259
147 51427
148 55968
149 51688
150 53679
151 53787
152 54608
153 52312
154 52836
155 52337
156 51246
157 53724
158 55386
159 52138
160 54634
161 52600
162 52160
163 51010
164 50570
165 51764
166 50480
167 52302
168 50633
169 51623
170 54828
171 50435
172 51700
173 55183
174 50849
175 52340
176 50804
177 52684
178 50588
179 51012
180 54199
181 50892
182 50548
183 52539
184 55070
185 50706
186 51848
187 52011
188 50974
189 54284
190 51068
191 50488

17/03/2019 / Pinzolo

NUMERO CONCORRENTE

COGNOME e NOME

MORASCHINI Aurora
MANZATO Emma
GIOVANNOZZ| llaria
ZOLA Alessia
PANIZZA Veronica
CORTINOVIS Carlotta
VAL Margherita
PERGHEM Elisa
MAZZARETTO Emily
FONDRIEST Chiara
COPPARI Camilla
FERRARI Eleonora
RIGATO Sofia
MOCATTI Giorgia
LEONARDI Alessia
SELLE Sofia
MARCHESIN Denyse
GIANNINI  Anna
GHESER Emma
CALLIARI Carlotta
LESSIO Petra
MICLET llaria
MOSER ZOTTA Annalisa
CHESI Leyla

ARMANI Lorenzo Bruno
MALOSSINI Amedeo
ZANON Davide

FILOSI Fabio

COLLINI Federico
PEZZANI Arturo

DUMINI Matteo

PIGOZZI Stefano
ZORZI Sebastiano

VALT Edoardo

ZAMPINI Alessio
MASTROBATTISTA Daniele
ARMARI Andrea Francesco
FORNARI Luca
BENEDETTI Dawide Tommaso
SCAGNOL Tommaso
PICCOLO Paolo

LION Leonardo
PASQUARELLA Riccardo
ZANONER Luca
MASSIGNANI Vittorio
STORARI Giacomo
GEMO Riccardo

0SS PAPOT Thomas
BIZZARRI Lorenzo
NELLA Simone
BOCALON Francesco
MASE' Lorenzo
FERRAZZA Umberto
IORI Andrea

COMAI Mattia

PUNTI  ANNO COM COD.
142.00 2005 TN 00224
135.00 2005 TN 02653
130.00 2006 TN 03030
130.00 2005 TN 02949
128.00 2005 TN 00282
127.00 2006 TN 01184
126.00 2006 TN 02653
125.00 2006 TN 00909
105.00 2005 TN 02653
102.00 2005 TN 03030
96.00 2005 TN 02653
95.00 2006 TN 03030
94.00 2005 TN 00010
94.00 2006 TN 00240
91.00 2006 TN 00929
90.00 2006 TN 01839
90.00 2005 TN 01184
89.00 2005 TN 02949
89.00 2005 TN 01621
86.00 2005 TN 00909
85.00 2006 TN 03348
81.00 2006 TN 00416
70.00 2005 TN 00165
65.00 2006 TN 00329

U14 RAGAZZI - MASCHILE

200.00 2005 TN 01809
280.00 2005 TN 02653
280.00 2005 TN 00329
205.00 2005 TN 00329
210.00 2005 TN 00329
260.00 2005 TN 00282
260.00 2005 TN 03052
220.00 2005 TN 03396
300.00 2005 TN 03321
200.00 2006 TN 00063
300.00 2005 TN 03396
240.00 2005 TN 00063
260.00 2006 TN 00329
260.00 2005 TN 03321
200.00 2005 TN 02599
185.00 2005 TN 00165
180.00 2005 TN 01621
180.00 2005 TN 00329
175.00 2005 TN 03321
170.00 2006 TN 00063
150.00 2005 TN 02653
136.00 2005 TN 02653
136.00 2005 TN 03348
135.00 2006 TN 00165
132.00 2005 TN 00172
126.00 2005 TN 00282
124.00 2005 TN 00416
122.00 2005 TN 01809
117.00 2006 TN 00329
108.00 2005 TN 00929
108.00 2005 TN 00329

SOCIETA’

TEAM PAGANELLA
FALCONERI SKITEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
VALSABBIA
VERMIGLIO TONALE
SKI TEAM FASSA
FALCONERI SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO
FALCONERI SKITEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
FALCONERI SKITEAM
CAMPIGLIO SKI TEAM
US DOLOMITICA
TEAM VAL DI SOL
SC BOLBENO

SC RUJOCH

SKI TEAM FASSA
VALSABBIA

ALTIPIANI SKI TEAM
CITTA' DI ROVERETO
AZZURRO RACING
US PRIMIERO ASD
SC PANAROTTA
SPORT CAMPIGLIO

ACVR

FALCONERI SKITEAM
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
FASSACTIVE
WONDER SKI
FIEMME SKI TEAM
MONTI PALLIDI
WONDER SKI

MONTI PALLIDI
SPORT CAMPIGLIO
FIEMME SKI TEAM
BRENTONICO SKI
SC PANAROTTA
ALTIPIANI SKI TEAM
SPORT CAMPIGLIO
FIEMME SKI TEAM
MONTI PALLIDI
FALCONERI SKITEAM
FALCONERI SKITEAM
AZZURRO RACING
SC PANAROTTA

SC ANAUNE
VERMIGLIO TONALE
US PRIMIERO ASD
ACVR

SPORT CAMPIGLIO
SC BOLBENO
SPORT CAMPIGLIO
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FISI - COMITATO TRENTINO
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CIRCUITO CASSE RURALI TRENTINE

Trenﬁggah RAGAZZI E ALLIEVI

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA

192 50328 MODENA Matteo 108.00 2005 TN 00240 TEAM VAL DISOL ... ...
193 51162 BRIOSI Francesco 106.00 2005 TN 00010 US DOLOMITICA . e
194 50478 MORATTI Pierluigi 104.00 2005 TN 00172 SC ANAUNE ... ..
195 55820 KONI Kilajdi 104.00 2006 TN 01689 AG TRENTINA R R
196 54773 WEISS Luca 101.00 2006 TN 03052 FASSACTIVE ... .
197 50314 BALDO Alessandro 98.00 2005 TN 01621 ALTIPIANI SKI TEAM ... ...
198 53420 GIACOMETTI Fabrizio 96.00 2006 TN 00368 SC CIMA pobici .. L.
199 51021 BILOTTI Gabriele Valerio 95.00 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ... ...
200 51038 TOSCHI Gabriele 91.00 2005 TN 00282 VERMIGLIO TONALE TR R
201 53241 FARINA Leonardo 90.00 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... ...
202 54381 DEFLORIAN Nicola 88.00 2006 TN 00131 ASD CAURIOL ... e
203 51351 STANZIAL Andrea 86.00 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ... ...
204 54177 FIETTA Romano 81.00 2006 TN 00368 SC CIMA boDICl L0 e
205 51773 GHETTA Thomas 78.00 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA e e
206 51460 LOSS Manuel 78.00 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD ... ...
207 51009 MERCI Guglielmo 77.00 2005 TN 03396 WONDER SKI ... ..
208 55986 FONTANA Federico 74.00 2006 TN 00063 MONTI PALLIDI ... ..
209 50919 ZANELLI Giulio 7200 2005 TN 02949 VALSABBIA Lo .
210 51996 GIUSTO Pierantonio 70.00 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD TR RO
211 54055 FOCHER Mirko 70.00 2006 TN 00141 SC PEJO TONALE ... ..
212 54864 NICOLINI Giacomo 65.00 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ... ...
213 54484 MELZI D'ERIL Gregorio Benign 65.00 2006 TN 00282 VERMIGLIO TONALE ... ..
214 52957 PIRON Paolo Demetrio 61.00 2005 TN 03395 EDELWEISS TNT ... ...
215 53040 CREPAZ Pietro 60.00 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD RN R
216 54485 MELZI D'ERIL Jacopo Antonio 59.00 2006 TN 00282 VERMIGLIO TONALE ... ...
217 52046 VOLTOLINI Francesco 58.00 2005 TN 02599 BRENTONICO SKI ... ...
218 53783 SANTACROCE Alessandro 57.00 2006 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ... ...
219 56493 SMESNJAK Sebastian 57.00 2006 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ... ...
220 54810 CHELLER Davide 56.00 2006 TN 00963 AG DEL BALDO RPN TR
221 50587 RUBINELLI Ettore 53.00 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ... ...
222 52946 VADAGNINI Stefano 50.00 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... ...
223 54289 D'AMICO Sebastiano 36.00 2006 TN 01809 ACVR L e

ESPOSTA ORE: 18.30 LA GIURIA
17/03/2019 / Pinzolo S3/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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